令和3年10月11日

周南地域会員各位

一般社団法人 山口県診療放射線技師会

周南地域理事 高辻 誠一郎

令和3年度 周南地域講習会のご案内

拝啓

会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

令和3年度 周南地域講習会を下記の要領で開催致します。

ご多忙中とは存じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

日時 令和3年11月11日（木）18時30分～19時30分

形式 ZOOM（web配信）

演題：『 造影MRI検査プロトコル 』

演者：バイエル薬品株式会社 ラジオロジー事業部

        アプリケーションスペシャリスト

               水内 宣夫 先生

下記URLまたは2次元コードからアクセスして事前登録を行ってください。

https://zoom.us/webinar/register/WN_WWZwmbKOR3SJ_Tl0FAUqIA